
Hallenspielplan  Cuxhaven (Strand), Spielfeld 2  ( CUX-02 )
Duhner Strandstraße
27476   Cuxhaven

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.06.2024 10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

Cux | WJE

Cux | MJE

Cux | WJD

Cux | WJC

Cux | MJC

Cux | WJE

Cux | MJE

Cux | MJD

Cux | WJD

Cux | WJC

Cux | WJE

Cux | MJE

Cux | MJD

Cux | WJD

Cux | MJC

Cux | WJC

Cux | MJC

SV SW Osterfeine

TSV Daverden II

Heidschnucken

Chaos im Sand 2.0 II

Altenwalde oleee

Crazy Sharks

Hagener SV II

Habenhauser Jungs

Die echten Wischer

Red-White Dynamite

Achimer Beachgirls

Habenhauser Jungs II

Hagener SV II

WirbelSTUHRm II

Die wilden Keiler

SW Hummel-Fummel

Habenhauser Jungs

Hagener SV II

Hagener SV

SV SW Osterfeine II

Pusdorfer Mädchen

HSG Nord Edemissen/Uetze

Heidschnucken

Bietsch-Balla

TSV Daverden II

High Speed Girls II

Lazy Beachfalken

Heidschnucken

Bikini Bottom Allstars

Bietsch-Balla

TV Hannover-Badenstedt

TSV Altenwalde II

Beachganter

Die Wühlmäuse

2:0

2:0

2:0

1:2

2:0

0:2

0:2

2:0

0:2

0:2

2:0

0:2

2:0

2:0

2:0

2:0

2:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.06.2024 09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

Cux | MJD

Cux | WJD

Cux | MJE

Cux | WJE

Cux | MJD

Cux | WJD

Cux | WJC

Cux | WJE

Cux | MJD

Cux | WJD

Cux | WJD

Cux | WJC

Cux | MJC

Habenhauser Jungs

Heidschnucken

KAO

HSG Nord Edemissen/Uetze

Habenhauser Jungs

Die blauen Pinguine

Ohana Arsten

WirbelSTUHRm

Beach Eskalation

Die echten Wischer

HSG Nord Edemissen/Uetze

Pusdorfer Mädchen

Altenwalde oleee

Fighting Swans

Die blauen Pinguine

Habenhauser Jungs

Lions Beach Girls

Bietsch-Balla

WirbelSTUHRm

JSG Allertal

HSG Nord Edemissen/Uetze

Bietsch-Balla

HSG Geestland

Die blauen Pinguine

TV Hannover-Badenstedt

Beach Eskalation

2:0

0:2

2:0

0:2

2:0

1:2

2:0

0:2

2:0

0:2

1:2

0:2

2:1



Hallenspielplan  Cuxhaven (Strand), Spielfeld 2  ( CUX-02 )
Duhner Strandstraße
27476   Cuxhaven

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.07.2024 11:00

11:40

12:20

13:00

13:40

14:20

15:00

15:40

16:20

17:00

Cux |
Frauen

Cux |
Frauen

Cux | MJA

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Cux |
Frauen

Cux | MJA

Cux |
Männer

Minis Crew

Lila Wolken

Happy Strand Chiller U18

Hopfenkrieger II

Oldenburger Beaches

Bobbys Becher Bande

Beach Lions

Rübenzwerge

Die wilden Waschlappen

Hopfenkrieger II

Turbo Schnecken

Team WurfStark

Die wilden Waschlappen

Beach Lions

Pussy Club

Fubby in th...ghterhouse

Beach Ballarinas

Küsteneinhörner

Bietsch-Balla

Elsflether TB

1:2

0:2

2:0

2:0

0:2

2:0

2:1

0:2

0:2

2:1

So. 07.07.2024 10:00

10:40

11:20

12:00

12:40

13:20

14:00

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux | MJA

Küsteneinhörner

Hopfenkrieger II

Team WurfStark

Elschaoufel

Hangover 96

Bobbys Becher Bande

Happy Stran...ler U16 II

Hangover 96

Bobbys Becher Bande

HSV Rot-Weiß

Hopfenkrieger

Die Spritzigen

Elsflether TB II

Bietsch-Balla

2:0

2:1

2:1

2:1

1:2

2:0

0:2


